
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.12.2017                                      г. Моршанск                                       №  1072         

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.11.2013 

№ 1271 « Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности  Моршанского района 

Тамбовской области на 2014-2020 годы». 

       В соответствии с  Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ 

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о 

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением 

районного Совета народных депутатов от 21.12.2017 № 400 «О бюджете 

Моршанского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести изменения в постановление  администрации района от 

26.11.2013 № 1271 «Об утверждении муниципальной  программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  

Моршанского района Тамбовской области на 2014-2020 годы»: 

        в паспорте  муниципальной программы Раздел «Объемы и источники 

финансирования программы слова «Предполагаемый объем финансирования 

составляет 1674,53 тыс. руб.» заменить словами «Предполагаемый объем 

финансирования  составляет 774,53 тыс. руб.»; слова  «2017 год – 300,0 тыс. 

руб.» заменить словами «2017 год – 0,00 тыс. руб.»; слова  «2018 год – 300,0 

тыс. руб.» заменить словами «2018 год – 0,00 тыс. руб.»; слова  «2019 год – 

300,0 тыс. руб.» заменить словами «2019 год – 0,00 тыс. руб.». 

         2. Приложение № 2  « Перечень мероприятий муниципальной 

программы Моршанского района»  к муниципальной программе 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  

Моршанского района Тамбовской области на 2014-2020 годы» изложить в 

новой редакции согласно приложению №1.  

        3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы Моршанского района» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2.  

         3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети 

Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации 

района в сети Интернет. 

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.Е. Попова. 

             

Глава администрации района                                                  П.М. Фетискин 

 

О.В. Пудикова 

2-15-15 

http://www.top68.ru/

